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Liikenne tiellä Vanhan Vaasankatu – Lumivaarantie - Vesilaitoksentie 
 
Arvoisat tiehallinnon päättäjät. 
Asiamme koskee raskasta liikennettä välillä valtatie 8 - moottoritie. Olemme omakotitalorakentajia 
Kråklundista ja erittäin huolestuneita alueen asukkaiden turvallisuudesta sekä liikennemelun 
aiheuttamasta haitasta johtuen "ohikulkutiestä" välillä moottoritie - VT8.  
Vesilaitoksentien liikenne ja rekkaralli on yltänyt semmoiselle tasolle, että on suoranainen ihme että 
vielä ei ole tullut ruumiita. Kaupunki on nyt kaavoittanut Alkulan ja Kråklundin alueet pientaloille, 
ja alueelle on muuttanut/muuttaa paljon lapsiperheitä. Lisäksi alueella toimii useita kouluja ja 
päiväkoteja, ja lapset joutuvat liikkumaan Vanhan Vaasan kadun yli. 
 
Tonttimme ovat Poutapolulla ja rajautuvat Vanhan Vaasan katuun. Nyt kuitenkin olemme 
harmiksemme huomanneet, että lisääntyvä rekkaliikenne on melkoinen haitta jo lasten 
turvallisuudenkin kannalta. Vanhan Vaasan kadun ylitys esimerkiksi Vanhatieltä on melkoista 
uhkapeliä. Ylityspaikassa lienee joskus olleen suojatiemerkinnät, mutta ne ovat kuluneet pois 
liikenteen alla. Sekä raskaan, että muun liikenteen nopeus on tieosuudella paljon enemmän kuin 
sallittu 50km/h. Tämän lisäksi liikenne aiheuttaa myös melkoisen meluhaitan asukkaille. Melu ei 
häiritse ainoastaan ulkona vaan kuuluu myös sisälle. 
 
Tällainen liikenne ei todellakaan kuulu asuntoalueelle. Ihmettelemme, että muualla kaupungilla 
rakennetaan hidasteita, mutta tälle asialle ei voida tehdä mitään. Korotettu suojatie hidastaisi 
nopeutta esim. Kaarle IX:n ja Vanhan Vaasan kadun risteyksessä. Tällä viikolla olemme saaneet 
lukea lehdestä, että ohikulkutien liikennemelun takia kartoitetaan vaihtoehtoja Kotirannan 
asukkaiden viihtyvyyden parantamiseksi. On hienoa, että asukkaita kuunnellaan asiassa, vaikka 
asuintalot ohikulkutien varrella eivät ole yhtä lähellä tietä kuin Sepänkylä – Ristinummi – Vanha 
Vaasa – Kråklund –alueella. 
 
Kiitämme etukäteen kirjeen huomioimisesta ja toivon mukaan ryhdytte toimenpiteisiin. 
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